
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP SI, GK, ME 

 
 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 

Název práce: Rezidenčný bytový dom 

Autor práce:  Patrik Michalov 

Oponent práce: Ing. Lenka Smolková Mizerová Ph.D. 

Popis práce: 

Student zpracoval bakalářskou práci na téma „Rezidenčný bytový dom“ na úrovni dokumentace 

pro provádění staveb. Objekt je rozdělený do třech bloků A, B, C a do dvou navzájem nezávislých 

dispozičních celků. Práce obsahuje prvotní studie, projekt realizační dokumentace včetně 

textových příloh. 

Hodnocení práce: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Připomínky a dotazy k práci: 

1) Základy - jaký máte typ zeminy, že jste použil sklon 1:1? 

2) Půdorysy – kvituji přehledné rozdělení a pojmenování jednotlivých bytových jednotek. 

3) Detail A – popište jiná možná řešení spádu oplechování atiky než formou dřevěných 

klínů. 

4) Detail B – zdůvodněte použití dvoustupňového střešního vtoku. Případně uveďte  

možnosti (systémy) dodatečné kontroly střešního souvrství v rámci zvoleného vtoku. 

5) Detail F – popište technologický postup ukončení čela podlahy lodžie – hlavně okapové 

lišty a nerezové mřížky. 

6) Výkres tvaru – zdůvodněte použití filigránových stropů. 

 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Závěr: 

Bakalářská práce svým rozsahem a formou zpracování odpovídá požadavkům, které jsou na 

bakalářské práce kladeny. Grafická část je navíc rozšířena o zpracování vybraných 

konstrukčních detailů. 

 Řazení práce je přehledné a grafická úroveň zpracování je úhledná a srozumitelná. V 

práci jsou některé chyby v technickém řešení a chyby formálního charakteru, které však nemají 

vliv na funkci a statiku stavby. Ostatní nedostatky práce jsou spíše nepřesnosti v textovém i 

grafickém projevu.  

Student jednoznačně prokázal schopnost samostatné tvůrčí práce a zadanou problematiku 

zpracoval s výborným přehledem. 

 Závěrem lze říci, že student zpracoval bakalářský projekt na výborné úrovni. Výkresy jsou 

podrobné a přehledné, celá práce je zpracována s velkým nadhledem. Bakalářskou práci 

doporučuji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum: 30.5.2018 Podpis oponenta práce…




